טיעון זה מתחזק נוכח הצעדים הננקטים על ידי המשיבים כבר היום, כפי שפורט לעיל, המעידים על נכונותם לפעול לקידום המבוקש על ידי העותרים, ואינם מצדיקים את התערבותו של ביהמ"ש הנכבד.

33. אשר על כן, יתבקש ביהמ"ש הנכבד לדחות את העתירה.

היום, י"ח אב תשס"ה
23 אוגוסט 2005

דינה זילבר
סגנית בכירה א' לפרקליט המדינה